ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 33 от  11.08.2010 г.  по  продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода.

от 10.08.2010 г.                                                                                                                                                                     № 33/1

Дата   проведения заседания: 10 августа  2010 года.
Место  проведения: Кремль, корпус 5, комн. № 127 (каб. первого заместителя председателя КУГИ и ЗР),  в 11 ч. 00 мин.
                                                                                 Повестка дня:
Принятие решений о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками открытого аукциона № 33 (11.08.2010г.) по продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода (с открытой формой подачи предложений по цене).
                                                                       Состав аукционной комиссии:

   Председатель Комиссии: Гусев В.Ю. – заместитель председателя Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.
   Заместитель председателя Комиссии: Токарева Т.В. – заместитель председателя Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода, начальник юридического управления.

 Члены Комиссии:

1. Дубровная И.Ю. – начальник управления реестра муниципального имущества Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.

2. Прикащикова Н.Б. – начальник финансово-экономического управления, главный бухгалтер Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.

3. Петров С.В. – начальник управления муниципального нежилого фонда Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.

4. Гусев С.Е. – начальник отдела договорных отношений управления муниципального нежилого фонда Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.
5. Чурюкина В.А. –  начальник отдела муниципальной статистики департамента экономики, планирования и предпринимательства администрации города Нижнего Новгорода.

6. Щеголев В.С. – начальник отдела правового обеспечения имущественных отношений юридического управления Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.

7. Абрамова А.К. –  консультант отдела правовой информации, нормотворческой и судебно-аналитической работы департамента правовой работы администрации города Нижнего Новгорода.

8. Новожилов И.Л. – главный специалист отдела реестра муниципальной собственности управления реестра муниципального имущества Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.

9. Захарин М.А. – заместитель начальника отдела мониторинга и учета доходов от имущества муниципальной казны управления реестра муниципального имущества Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.

   Секретарь комиссии: Метелькова А.Х. – начальник отдела подготовки распорядительных документов управления муниципального нежилого фонда Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.
    По вопросам повестки дня выступили: Гусев В.Ю., Прикащикова Н.Б. и другие члены Комиссии.

                                                                                         Результаты голосования и решение Комиссии:

	Характеристики помещения

	голосование

	№ п/п
	№ заявки
	Улица
	№ дома, литера
	Площадь /м2/
	Заявитель
	Дата, время приема заявки
	за
	против
	воздержалось
	Принятое решение

	ЛОТ № 1

	1
	33/1-25
	Баумана ул.
	62 лит. А
	12,9
	Общество с ограниченной ответственностью "Дон"
	29.07.2010
11.00
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	2
	33/1-26
	Баумана ул.
	62 лит. А
	12,9
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилсервис № 9"
	29.07.2010
11.20
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 2

	3
	33/2-47
	Пушкина ул.
	27 лит. А
	67,7
	Открытое акционерное общество  "Домоуправляющая Компания Советского района"
	06.08.2010
11.15
	10
	0
	0
	1. Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.
2. Признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся

	ЛОТ № 3

	2-я Оранжерейная ул.
	4 лит. А
	124,0
	Заявок не поступило

	Признать аукцион по лоту № 3  несостоявшимся

	ЛОТ № 4

	5
	33/4-33
	Автомеханическая ул.
	8 лит. А
	10,5
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилсервис № 29"
	05.08.2010
14.00
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	6
	33/4-37
	Автомеханическая ул.
	8 лит. А
	10,5
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилстрой-НН Плюс"
	05.08.2010
14.40
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 5

	7
	33/5-29
	50-летия Победы ул.
	20 лит. А
	118,1
	Общество с ограниченной ответственностью "Омега-НН"
	04.08.2010
14.45
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	8
	33/5-48
	50-летия Победы ул.
	20 лит. А
	118,1
	Общество с ограниченной ответственностью "Интелком-НН"
	06.08.2010
11.30
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 6

	9
	33/6-34
	Дружаева ул.
	15 лит. А
	21,5
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилсервис № 7"
	05.08.2010
14.15
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	10
	33/6-38
	Дружаева ул.
	15 лит. А
	21,5
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилстрой-НН Плюс"
	05.08.2010
14.45
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 7

	Мещерский бул.
	7 корп.2  лит. А
	115,2
	Заявок не поступило

	Признать аукцион  по лоту № 7 несостоявшимся

	ЛОТ № 8

	Чаадаева ул.
	22 лит. А
	123,8
	Заявок не поступило

	Признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся

	ЛОТ № 9

	Вятская ул.
	7 лит. А
	85,8
	Заявок не поступило

	Признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся

	ЛОТ № 10

	11
	33/10-28
	Мещерский бул.
	7 корп.2  лит. А
	56,7
	Гуторов Алексей Сергеевич
	04.08.2010
13.50
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	12
	33/10-43
	Мещерский бул.
	7 корп.2  лит. А
	56,7
	Общество с ограниченной ответственностью "А-МЕД"
	05.08.2010
14.58
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 11

	Алексеевская ул.
	24в лит. В
	44,2
	Заявок не поступило

	Признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся

	ЛОТ № 12

	Октября пр.
	23а лит. А
	106,2
	Заявок не поступило

	Признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся

	ЛОТ № 13

	13
	33/13-31
	Снежная ул.
	29а лит. Б1
	102,5
	Общество с ограниченной ответственностью "Строймастер"
	05.08.2010
13.10
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	14
	33/13-32
	Снежная ул.
	29а лит. Б1
	102,5
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройсервис-НН"
	05.08.2010
13.40
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 14

	Героя Васильева ул.
	55 лит. А
	75,1
	Заявок не поступило

	Признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся

	ЛОТ № 15

	15
	33/15-35
	Героя Васильева ул.
	55 лит. А
	131,1
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилстрой-НН Мастер"
	05.08.2010
14.25
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	16
	33/15-39
	Героя Васильева ул.
	55 лит. А
	131,1
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилстрой-НН Плюс"
	05.08.2010
14.48
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 16

	17
	33/16-36
	Героя Васильева ул.
	55 лит. А
	153,7
	Общество с ограниченной ответственностью "Аварийно-восстановительная служба"
	05.08.2010
14.35
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	18
	33/16-40
	Героя Васильева ул.
	55 лит. А
	153,7
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилстрой-НН    Плюс"
	05.08.2010
14.50
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 17

	Голованова ул.
	23 лит. А
	32,6
	Заявок не поступило

	Признать аукцион по лоту № 17 несостоявшимся

	ЛОТ № 18

	19
	33/18-22
	Лопатина ул.
	3 лит. АА1А2А3
	35,5
	Негосударственное образовательное учреждение "Автошкола "СКИФ"
	28.07.2010
09.45
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	20
	33/18-23
	Лопатина ул.
	3 лит. АА1А2А3
	35,5
	Назарян Оганес Маргарович
	28.07.2010
10.45
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	21
	33/18-27
	Лопатина ул.
	3 лит. АА1А2А3
	35,5
	Шаров Максим Сергеевич
	02.08.2010
13.50
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 19

	22
	33/19-24
	Запрудная ул.
	2 лит. АА1
	397,8
	Индивидуальный предприниматель Пашаев Агакиши Бойага оглы
	28.07.2010
14.10
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	23
	33/19-30
	Запрудная ул.
	2 лит. АА1
	397,8
	Индивидуальный предприниматель Арутюнян Маняк Сероповна
	05.08.2010
11.40
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	24
	33/19-44
	Запрудная ул.
	2 лит. АА1
	397,8
	Общество с ограниченной ответственностью "Адель"
	06.08.2010
09.30
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	25
	33/19-45
	Запрудная ул.
	2 лит. АА1
	397,8
	Индивидуальный предприниматель Касумов Азад Гуммет оглы
	06.08.2010
09.50
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	26
	33/19-46
	Запрудная ул.
	2 лит. АА1
	397,8
	Зыряев Алексей Александрович
	06.08.2010
10.20
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 20

	Большая Покровская ул.
	60 лит. А
	17,1
	Заявок не поступило

	Признать аукцион по лоту № 20 несостоявшимся